04037400345550/4037400000008/276

WORLD
SYNC

Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Primarschliissel des Artikels

GTIN der Artikeleinheit

Gltig-ab Datum (-zeit)

Zielmarkt: Landercode

Datenverantwortlicher: GLN

Datenverantwortlicher: Name

Artikelkurzbezeichnung (de)

Basisartikel

Verfugbarkeit: Startdatum (-zeit)

Publikationsdatum (-zeit)

Interne Lieferantenartikelnummer

Liefereinheit

Fakturiereinheit

Bestelleinheit

Konsumenteneinheit

Community

Vorgesehene Publizierungsziele
Vorgesehenes Publizierungsziel (Nr.:1 / 999)

Vorgesehenes Publizierungsziel

Artikelebene

Zusatzliche Artikelinformation - Zuteilung durch Lieferant

Produktklassifikation (national)

Globale Produktklassifikation: GPC Brick
Rechtliche Produktkategorie
Rechtliche Produktkategorie (Nr.:1/999)
Rechtliche Produktkategorie

Biozid
Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code
Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code (Nr.:1/
999)
Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code

Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code (Nr.:2 /
999)
Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code

Zusétzliche Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code

Zusétzliche Akkreditierungslabel auf der Verpackung:
Code (Nr.:1/999)
Zusétzliche Akkreditierungslabel auf der Verpackung:
Code

Ruckgabe unverkaufter Artikel moglich
Umsatzsteuer

Kaffeesteuerpflichtig
Importklassifikation
Importklassifikation (Nr.:1 / 999)
Importklassifikation: Wert
Importklassifikation: Art

Nettofillmenge
Nettofiillmenge (Nr.:1 / 999)

04037400345550/4037400000008/276
04037400345550

01.04.2025 00:00

Deutschland (276)

4037400000008

Katjes Fassin Emmerich

Katj. Martin Ritter FG Hundjes 1759
Ja (true)

01.04.2025 00:00

18.02.2025 00:00

29241

Nein (false)

Nein (false)

Nein (false)

Ja (true)

Germany (DE)

4057573000001

Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)

29241

Fruchtgummi, z. B. Gummibéarchen, Weingummi einschl. Fruchtgummi mit
Schaumboden (0846)

10000602

Lebensmittel - Entspricht der EU-Gesetzgebung fiir menschliche
Nahrungs- oder Lebensmittel im weitesten Sinne (No 178/2002)
(EU_REGULATION_FOR_FOODSTUFF)

Nicht zutreffend (NOT_APPLICABLE)

V-Label Vegan - Qualitatssiegel fur nattrliche vegane Produkte in ganz
Europa (Schweiz) (EUROPEAN_V_LABEL_NATURALLY_VEGAN)

GREEN DOT (GriinerPunkt) - ARA (Verpackungskennzeichen)
(GREEN_DOT)

(e) 'Estimated'-Zeichen - Verpackung ist entsprechend der EU
Fertigpackungsrichtlinie 76/211/EEC gefillt (und tragt das e-Zeichen)
(E_MARK)

Nein (false)

Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abh&ngig vom Zielmarkt.
(LOW)

Nein (false)

17049065

8-stellige Zolltarifnummer INTRASTAT - System zur Sammlung von
Informationen und Erstellung von Statistiken ber den Warenverkehr
zwischen Landern der Européischen Union (EU) (INTRASTAT)

Nettofullmenge 175
Nettofullmenge: MaReinheit Gramm (GRM)
Bruttogewicht 178
Bruttogewicht: Maf3einheit Gramm (GRM)
Nettogewicht 175
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Nettogewicht: MaReinheit
Grundpreisauszeichnungspflicht
Hersteller
Hersteller (Nr.:1 /999)
Hersteller: Name
Hersteller: GLN
Markenname
Markeninhaber: GLN
Markeninhaber: Name
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.:1 /

999)

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Artikelkurzbezeichnung (de)
Funktionsbezeichnung (de)
Artikelbezeichnung
Artikelbezeichnung (Nr.:1 / 999)
Artikelbezeichnung
Marketingbotschaft des Artikels
Marketingbotschaft des Artikels (Nr.:1 / 999)
Marketingbotschaft des Artikels

Marketingbotschaft des Artikels: Reihenfolge
Marketingbotschaft des Artikels (Nr.:2 / 999)
Marketingbotschaft des Artikels

Marketingbotschaft des Artikels: Reihenfolge
Fremdsprachlicher Text auf Produkt
Fremdsprachlicher Text auf Produkt (Nr.:1 / 999)
Fremdsprachlicher Text auf Produkt
Aufbewahrungshinweise fir den Konsumenten

Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten (Nr.:1/

999)
Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten
Kontaktinformation fir Konsumenten

Kontaktinformation flir Konsumenten (Nr.:1 / 999)

Kontaktname Inverkehrbringer
Kontaktadresse Inverkehrbringer
Kommunikationskanal: Code
Kommunikationskanal: Code (Nr.:1 / 999)
Kommunikationskanal: Code
Kommunikationskanal: Verbindung
Feature Benefit
Feature Benefit (Nr.:1 / 999)
Feature Benefit
Feature Benefit: Reihenfolge
Feature Benefit (Nr.:2 / 999)
Feature Benefit
Feature Benefit: Reihenfolge
Marketingbotschaft des Artikels
Marketingbotschaft des Artikels (Nr.:1 / 999)
Marketingbotschaft des Artikels

Marketingbotschaft des Artikels: Reihenfolge
Marketingbotschaft des Artikels (Nr.:2 / 999)
Marketingbotschaft des Artikels

Marketingbotschaft des Artikels: Reihenfolge

Gramm (GRM)
Ja (TRUE)

Katjes Fassin, Emmerich
4037400000008

Katjes

4037400000008

Katjes

Mischung aus Fruchtgummi und Schaumzucker
Katj. Martin Ritter FG Hundjes 1759
Fruchtgummi

Katjes Martin Ritter Hundjes Fruchtgummi Edition 175g

Wau, was ein fruchtiger Geschmack! Martin Ritter & Emma laden

mit lhren neuen Hundjes-Fruchtgummis zu einem tierischen leckeren
Waldspaziergang ein: Niedliche Hundeformen mit Pflaumen-, Waldmeister-,
Zitronen-, Kirsch- und Waldbeerengeschmack. Naturlich vegan!

1

Schon gewusst? Alle unsere Produkte verzichten auf tierische Gelatine. Wir
verwenden pflanzliche Alternativen.
2

Deutsch (de)

Mindestens haltbar bis Ende: siehe Verpackungsaufdruck

Katjes Fassin GmbH + Co. KG
46426 Emmerich, Germany

Webseite (WEBSITE)
www.katjes.de

Mischungsverhaltnis kann variieren.
1

ohne tierische Gelatine
2

Wau, was ein fruchtiger Geschmack! Martin Ritter & Emma laden

mit Ihren neuen Hundjes-Fruchtgummis zu einem tierischen leckeren
Waldspaziergang ein: Niedliche Hundeformen mit Pflaumen-, Waldmeister-,
Zitronen-, Kirsch- und Waldbeerengeschmack. Naturlich vegan!

1

Schon gewusst? Alle unsere Produkte verzichten auf tierische Gelatine. Wir
verwenden pflanzliche Alternativen.
2
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Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

Ursprungsland des Artikels: Code
Ursprungsland des Artikels: Code (Nr.:1/999)
Ursprungsland des Artikels: Code
Chargenfiihrung
Datumsangabe auf Verpackung: Art
Datumsangabe auf Verpackung: Art (Nr.:1 / 999)
Datumsangabe auf Verpackung: Art

Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage]
Allergene: Codes
Allergene: Codes (Nr.:1/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens

Mengenvariabler Artikel

Deutschland (276)
Ja (true)

Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum
im Hinblick auf die Produktqualitat. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum
(BEST_BEFORE_DATE)

180

Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (AM)

Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam
genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)

Nein (false)

Zusatzangaben | Nahrwerte | Zutaten | Zusatzstoffe | Allergene

Ernéhrungshinweise: Erndhrungsart
Ern&hrungshinweise: Erndhrungsart (Nr.:1 / 999)
Ernahrungshinweise: Ernahrungsart

Ernahrungsart auf Verpackung
Néhrwertinformationen
Né&hrwertinformationen (Nr.:1 / 50)
Zubereitungsgrad
Nahrwertkennzeichnung: Bezugsgrofiie
Nahrwertkennzeichnung BezugsgréRe: MaReinheit
Energie [kcal]
Energie [kJ]
Energie: Messgenauigkeit
Néhrwertangaben (Nr.:1 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Néhrwertangaben (Nr.:2 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Néhrwertangaben (Nr.:3 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Néhrwertangaben (Nr.:4 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Néhrwertangaben (Nr.:5 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Vegan - Ohne Milchprodukte und tierische Inhaltsstoffe (Fleisch, Milch, Eier,
Wolle, Leder etc.) (VEGAN)
Ja (TRUE)

Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)
100

Gramm (GRM)

347

1473

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Fett (FAT)

0,2

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Fett, davon gesattigte Fettsduren (FASAT)
0,1

Gramm (GRM)

Kleiner als (<) - Zu klein fur genaue Messung (Regel:<0,5) (LESS_THAN)
Kohlenhydrate (CHOAVL)

84

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)
56

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Eiwei3 (PRO-)

0,3

Gramm (GRM)
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
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Néahrwertangaben (Nr.:6 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néahrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)

Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung
Zutatenliste
Zutatenliste (Nr.:1 / 999)
Zutatenliste

Zusatzstoffe: Klasse
Zusatzstoffe Klasse (Nr.:1/50)
Klasse
Klasse: Grad des Vorkommens
Zusatzstoffe Klasse (Nr.:2 / 50)
Klasse
Klasse: Grad des Vorkommens
Zusatzstoffe Klasse (Nr.:3/50)
Klasse
Klasse: Grad des Vorkommens
E-Nummern
E-Nummern (Nr.:1/50)
E-Nummern
E-Nummern: Grad des Vorkommens
E-Nummern (Nr.:2 / 50)
E-Nummern
E-Nummern: Grad des Vorkommens
E-Nummern (Nr.:3/ 50)
E-Nummern
E-Nummern: Grad des Vorkommens
E-Nummern (Nr.:4 / 50)
E-Nummern
E-Nummern: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes
Allergene: Codes (Nr.:1/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens

Feature Benefit
Feature Benefit (Nr.:1/ 999)
Feature Benefit
Feature Benefit: Reihenfolge
Feature Benefit (Nr.:2 / 999)
Feature Benefit
Feature Benefit: Reihenfolge

Salz Aquivalent (SALTEQ)

0,04

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Ja (true)

Zutaten: Glukosesirup, Zucker, modifizierte Starke, Glukose-Fruktose-
Sirup, Sauerungsmittel (Citronenséaure, Apfelsaure, Milchsaure), farbende
Frucht- und Pflanzenkonzentrate (Schwarze Karotte, Kurkuma, Saflor,
Apfel, StRkartoffel, Zitrone), natiirliche Aromen, Kartoffelprotein, farbendes
Spirulinakonzentrat, Sonnenblumendl, Uberzugsmittel (Carnaubawachs).
Kann Spuren von MILCH enthalten.

Modifizierte Stéarken (MODIFIED_STARCH)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Sauerungsmittel (ACID)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Uberzugmittel (einschlieRlich Gleitmittel) (GLAZING_AGENT)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Citronenséaure (E330)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Apfelsaure (E296)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Milchsaure (E270)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Carnauba wax (E903)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (AM)
Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam
genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)

Mischungsverhaltnis kann variieren.
1

ohne tierische Gelatine
2

Gefahrgut | GHS | Gefahrstoff | Physikalische & chemische Eigenschaften

Gefahrgut
GHS

Verpackung I Logistik / Preis | Bestellung / Pfandartikel

MalRe: H6he

MaRe: Hohe MaReinheit
MaRe: Breite

MaRe: Breite Mal3einheit
MaRe: Tiefe

MaRe: Tiefe MaReinheit
Datentréger: Code der Art

Kein Gefahrgut (ZNA)
Nein (FALSE)

200

Millimeter (MMT)
140

Millimeter (MMT)
25

Millimeter (MMT)

sderksen/4037400000008
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Datentréger: Code der Art (Nr.:1/ 999)
Datentrager: Code der Art
Verpackungsinformation
Verpackungsinformation (Nr.:1 / 25)
Verpackungsart
Verpackung Mehrwegkennzeichnung
Registrierungsnummer Verpackungsregister
Preisangabe auf der Verpackung
Temperaturbedingungen: Code
Lagerungstemperatur (Min.) [°C]
Lagerungstemperatur (Max.) [°C]
Transport zum Verteilzentrum: Temperatur (Min.) [°C]
Transport zum Verteilzentrum: Temperatur (Max.) [°C]
Transport zum Markt: Temperatur (Min.) [°C]
Transport zum Markt: Temperatur (Max.) [°C]

Produktinformation

Claim

Claim (Nr.:1/999)
Claim auf der Verpackung
Claim: Code der Art
Claim: Elementcode

Claim (Nr.:2 / 999)
Claim auf der Verpackung
Claim: Code der Art
Claim: Elementcode

Publikation/ System- | Statusinformationen

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus
Ubergeordneter Status

Freigabe Status

Aktion erforderlich

Artikel erfolgreich gesendet

Anzahl verknipfter digitaler Anlagen
Letztes Bewegungskennzeichen
Item Formerly Released

Auf Validierungs-Taskliste

Erstellt von

Erstellt am

Letzte Anderung von

Geéndert am

Letzte Anderung durch Benutzer
Letzte Anderung durch Benutzer am

EAN 13 (EAN_13)

Beutel / Tute (BG)
Nein (false)
DE3123549517337
Nein (false)
Umgebungstemperatur (gemaf lokalen Vorschriften) (AMBIENT)
12

20

12

20

12

20

Ja (TRUE)
Enthéalt (CONTAINS)
Nattrliche Aromastoffe (NATURAL_FLAVOUR)

Ja (TRUE)
Ohne (WITHOUT)
Paimél (PALM_OIL)

Neuanlage (ADD)

SENT

Ja (true)

Nein (false)

Ja (true)

1

Korrektur (COR)

Ja (true)

Nein (false)
aripkens/4037400000008
20.12.2024 17:14

admin

06.03.2025 08:34
1WSDC/4037400000008
28.02.2025 09:52

sderksen/4037400000008

Seite 5von 7 2025-04-29



04037400654843/4037400000008/276
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Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Primarschliissel des Artikels

GTIN der Artikeleinheit

Gltig-ab Datum (-zeit)

Zielmarkt: Landercode

Datenverantwortlicher: GLN

Datenverantwortlicher: Name

Artikelkurzbezeichnung (de)

Basisartikel

Verfugbarkeit: Startdatum (-zeit)

Publikationsdatum (-zeit)

Interne Lieferantenartikelnummer

Liefereinheit

Fakturiereinheit

Bestelleinheit

Konsumenteneinheit

Community

Vorgesehene Publizierungsziele
Vorgesehenes Publizierungsziel (Nr.:1 / 999)

Vorgesehenes Publizierungsziel

Artikelebene

Zusatzliche Artikelinformation - Zuteilung durch Lieferant

Globale Produktklassifikation: GPC Brick

Bruttogewicht

Bruttogewicht: Maf3einheit

Markenname

Artikelkurzbezeichnung (de)

Funktionsbezeichnung (de)

Artikelbezeichnung
Artikelbezeichnung (Nr.:1 / 999)

Artikelbezeichnung
Zusétzliche Artikelbeschreibung (de)

04037400654843/4037400000008/276
04037400654843

01.04.2025 00:00

Deutschland (276)

4037400000008

Katjes Fassin Emmerich

Katj. Martin Ritter Hundjes 18x175g
Nein (false)

01.04.2025 00:00

18.02.2025 00:00

29241

Ja (true)

Ja (true)

Ja (true)

Nein (false)

Germany (DE)

4057573000001

Karton (CASE)

29241

10000602

3400

Gramm (GRM)

Katjes

Katj. Martin Ritter Hundjes 18x175g
Fruchtgummi

Katjes Martin Ritter Hundjes Fruchtgummi Edition 18x175g
Martin Rutter FG Hundjes 18x175g

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

Mengenvariabler Artikel

Nein (false)

Gefahrgut /| GHS | Gefahrstoff | Physikalische & chemische Eigenschaften

Begrenzte Menge

Verpackung / Logistik / Preis | Bestellung / Pfandartikel

MaRe: Hohe
MaRe: Hohe MaReinheit
MaRe: Breite
MaRe: Breite Maleinheit
MaRe: Tiefe
MaRe: Tiefe MaReinheit
Lagerstapelfaktor
Datentréager: Code der Art

Datentréger: Code der Art (Nr.:1/999)

Datentréger: Code der Art

Verpackungsinformation

Verpackungsinformation (Nr.:1 / 25)

Verpackungsart

Verpackung Mehrwegkennzeichnung
Palettenkennzeichen
Palettennutzung: Bedingungen
Transportstapelfaktor
Case Level Non GTIN: Anzahl Einheiten pro Palette
Case Level Non GTIN: Anzahl Lagen pro Palette
Case Level Non GTIN: Palettenstapelfaktor
Case Level Non GTIN: Bruttogewicht

Nein (NOT_POSSIBLE)

145

Millimeter (MMT)
196

Millimeter (MMT)
391

Millimeter (MMT)
2

EAN 13 (EAN_13)

Faltschachtel / Fasergusskarton / Faserformkarton (CT)
Nein (false)

Palette 800 X 1200 mm (11)

Ruickgabepflichtige Mehrwegpalette (7)

2

72

6

2

266140

sderksen/4037400000008
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Case Level Non GTIN: Bruttogewicht MaReinheit
Case Level Non GTIN: Héhe

Case Level Non GTIN: Héhe Mafeinheit

Case Level Non GTIN: Breite

Case Level Non GTIN: Breite Maf3einheit

Case Level Non GTIN: Tiefe

Case Level Non GTIN: Tiefe Maf3einheit

Publikation/ System- | Statusinformationen

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus
Ubergeordneter Status

Freigabe Status

CIC Status

Aktion erforderlich

Artikel erfolgreich gesendet

Anzahl verkniipfter digitaler Anlagen
Letztes Bewegungskennzeichen
Iltem Formerly Released

Auf Validierungs-Taskliste

Erstellt von

Erstellt am

Letzte Anderung von

Geéndert am

Letzte Anderung durch Benutzer
Letzte Anderung durch Benutzer am

Gramm (GRM)
1020

Millimeter (MMT)
800

Millimeter (MMT)
1200

Millimeter (MMT)

Neuanlage (ADD)
PUBLISHED

Ja (true)
NOTHING_TODO
Nein (false)

Ja (true)

1

Neuanlage (ADD)
Ja (true)

Nein (false)

aripkens/4037400000008

20.12.2024 17:22
admin
06.03.2025 09:10

1WSDC/4037400000008

28.02.2025 09:53
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